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Inledning 

Förväntningar på året 

För att nå övergripande indikatorer kommer verksamheterna att fortsätta jobba med rätts-
säker myndighetsutövning inom beslutade utredningstider 

2024 kommer att bli ett ekonomiskt tufft år för kommunen där alla ska bidra till att gemen-
samt nå en ekonomi i balans. 

Kommunens värdegrund med ledorden bemötande, framtid och medarbetarskap, ska 
guida medarbetarna i deras vardag. 

Bemötande 

Vårt bemötande präglas av lyhördhet, respekt och öppenhet. Varje medarbetare har en 
avgörande betydelse för den upplevelse och service våra tjänster ger. 

Framtid 

Det vi gör idag påverkar morgondagen. Vi har modet att genomföra de förändringar som 
krävs för att utveckla vår kommun utifrån en genomtänkt och långsiktig planering. 

Medarbetarskap 

Varje medarbetare medverkar till att skapa samhörighet i ett stödjande och stimulerande 
arbetsklimat där vi hjälps åt för att få ut det mesta och det bästa av varandra. Vilken roll du 
än har är du betydelsefull och en representant för kommunen. 
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Miljö- och byggnämndens verksamhetsplan 

Miljö- och hälsoskyddsavdelningen arbetar med tillsyn och kontroll inom områdena miljö-
skydd, hälsoskydd, livsmedelshantering, försäljning av tobak, folköl och receptfria läkeme-
del samt serveringstillstånd. 

Tillsyn innebär självständig granskning av att företag och enskilda personer uppfyller de 
krav som följer av lagar och föreskrifter, samt vid behov besluta om åtgärder för att åstad-
komma rättelse. 

Verksamheten ska medverka i kommunal planering samt ge råd och upplysningar till all-
mänheten, näringslivet och organisationer. 

Planering och säkerhet ansvarar för att handlägga plan- och bygglovsärenden men även 
trafiksäkerhetsfrågor. 

Miljö- och byggnämnden ansvarar för myndighetsutövning och tillsyn inom plan- och bygg-
nadsväsendet samt lämna råd och upplysningar inom detta ansvarsområde. Planverksam-
hetens uppdrag avser bland annat att ansvara för detalj-, områdes- och översiktsplanering, 
samt även kommunens kartor som sker med hjälp av GIS (Geografiskt informationssy-
stem). 

Miljö- och byggnämnden är Bjurholm kommuns trafiknämnd och beslutar om bland annat 
hastighetsbegränsningar, förbud mot trafik med fordon och parkering på kommunens gator 
och vägar, genom lokala trafikföreskrifter. Föreskrifterna samlas i Svensk trafikföreskrifts-
samling (STFS) som finns tillgänglig för alla på Transportstyrelsens rikstäckande databas 
för trafikföreskrifter (RDT). 

Mål 

Indikatorer Målvärde Gemensamma målområden 

Helhetsbedömning av kommunens 
bemötande, tillgänglighet, kontakt 
med tjänstemän och personal i kom-
munen, inflytande och insyn. Egen 
medborgarundersökning Skala 1-5. 

4 Medborgare  

Information. Helhetsbedömning av 
tillgång till information, tydlighet och 
webb. Egen undersökning. Skala 1-5 

3 Medborgare  

 

Måluppfyllelse 

Verksamheterna ska jobba enligt värdegrunden med bemötande, framtid och medarbetar-
skap för att stärka måluppfyllelsen. 

Ekonomi 

Miljö- och byggnämnden har tilldelats en ekonomisk ram på 3 255 tkr som förvaltningschef 
fördelar ut till verksamheterna. Den ramen inkluderar de prioriteringar som verksamhet-
erna fått tagit del av enligt nedan. Miljö- och byggnämnden har inga beslutade investe-
ringar för året. 

Prioritering Verksamhet Målområde Summa, tkr 

Bibehållen kvalitet på verk-
samheten 

Bygg- och plan Medborgare 595 

Bibehållen kvalitet på verk-
samheten. 

Miljökontoret Medborgare 195 

Bibehållen kvalitet på verk-
samheten. 

Trafiksäkerhetsåtgärder Medborgare 5 
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